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Shogeria  STAR TRANS SH.P.K. FIER
L 43421404 K
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
Nr Pershkrimi i Elementeve Forkudiia Fertudha
Raportuese | Paraardhese

1 _|Shitiet neto 279,918,293 146,107,503

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 |Materialet e konsumuara 19,630,986 -

5 |Kosto e punes 799,395 543,822
Pagat e personelit 685,000 466,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetfesore 114,395 77,822

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 583 -

7 |Shpenzime te tiera 248,347,968 142,341,540

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 268,778,932 142,885,362

9 _ [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 11,139,361 3,222,141

10 _ |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11__|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 87,844 24,034
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afalgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,084 24,034
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare 7 88,928
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare L 87,844 24,034
14 _|Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 11,051,517 3,198,106
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,657,728 479,716
16 I‘FTiiH'li (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 9,393,790 2,718,390




